INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

INGRESOS DE GESTION

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES,
SUBSIDIOS Y OTRAS A
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras ayudas

del Sector Publico

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

Total de Ingresos

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO

Servicios Personales
Remuneraciones al Personal de Caracter Permanente
Remuneraciones Adicionales y Especiales

Otras Prestaciones Sociales y Econémicas

Materiales y Suministros
Materiales de Administracién, Emisién de Documentos y Articulos Oficiales
Alimentos y Utensilios

Combustibles, Lubricantes y Aditivos

Servicios Generales
Servicios Basicos
Servicios de Arrendamiento
Servicios Profesionales, Cientificos y Técnicos y Otros Servicios
Servicios Financieros, Bancarios y Comerciales
Servicios de Instalacion, Reparacién, Mantenimiento y Conservacion
Servicios de Comunicacion Social y Publicidad
Servicios de Traslado y Viaticos
Servicios Oficiales

Otros Servicios Generales

INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES IAS

ESTADO DE ACTIVIDADES

DE ENERO A MARZO DE 2016

ENERO

328,423.99

328,423.99

168,734.52
140,086.50
28,648.02

17,368.85
3,853.64
9,982.01
3,533.20

28,807.05
242.00

5,800.00
352.64
819.01

20,998.40
595.00

FEBRERO

328,423.99

328,423.99

173,389.51
143,197.77
28,648.02
1,5643.72

35,808.89
18,002.33
13,725.36

4,081.20

45,262.39
4,249.00

5,800.00
498.80
4,580.39
22,208.00
2,050.00
2,762.70
3,113.50

MARZO

328,423.99

328,423.99

168,897.82
145,356.97
23,540.85

10,141.02
1,113.52
5,978.20
3,049.30

62,034.16
1,988.00
22,088.94
5,800.00
454.72
5,670.40
16,588.00
1,410.00
8,034.10

TOTAL TRIM.

985,271.97

985,271.97

511,021.85
428,641.24
80,836.89
1,543.72

63,318.76
22,969.49
29,685.57
10,663.70

136,103.60
6,479.00
22,088.94
17,400.00
1,306.16
11,069.80
59,794.40
4,055.00
10,796.80
3,113.50

ACUMULADO

985,271.97

985,271.97

511,021.85
428,641.24
80,836.89
1,543.72

63,318.76
22,969.49
29,685.57
10,663.70

136,103.60
6,479.00
22,088.94
17,400.00
1,306.16
11,069.80
59,794.40
4,055.00
10,796.80
3,113.50



INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES IAS
ESTADO DE ACTIVIDADES

DE ENERO A MARZO DE 2016
ENERO FEBRERO MARZO TOTAL TRIM. ACUMULADO
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS

Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones

Depreciacion de Bienes Muebles 11,716.03 11,716.03 11,716.03

INVERSION PUBLICA

Total de Gastos y Otras Pérdidas 214,910.42 254,460.79 252,789.03 722,160.24 722,160.24

Ahorro/Desahorro Neto del Ejercicio 113,513.57 73,963.20 75,634.96 263,111.73 263,111.73

SUADALUPE DEL CARMEN ESTAVILLO CASTRC PATRICIA BRICENO VALDEZ

DIRECTORA CONTABILIDAD



