INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES IAS

ESTADO DE ACTIVIDADES

DE ENERO A MARZO DE 2016

	ENERO	FEBRERO	MARZO	TOTAL TRIM.	ACUMULADO
INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS					
INGRESOS DE GESTIÓN					
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS A Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras ayudas					
del Sector Público	328,423.99	328,423.99	328,423.99	985,271.97	985,271.97
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS	000 400 00	000 400 00	000 400 00	005 074 07	
Total de Ingresos	328,423.99	328,423.99	328,423.99	985,271.97	985,271.97
GASTOS Y OTRAS PERDIDAS					
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO					
Servicios Personales	168,734.52	173,389.51	168,897.82	511,021.85	511,021.85
Remuneraciones al Personal de Carácter Permanente	140,086.50	143,197.77	145,356.97	428,641.24	428,641.24
Remuneraciones Adicionales y Especiales	28,648.02	28,648.02	23,540.85	80,836.89	80,836.89
Otras Prestaciones Sociales y Económicas		1,543.72		1,543.72	1,543.72
Materiales y Suministros	17,368.85	35,808.89	10,141.02	63,318.76	63,318.76
Materiales de Administración, Emisión de Documentos y Artículos Oficiales	3,853.64	18,002.33	1,113.52	22,969.49	22,969.49
Alimentos y Utensilios	9,982.01	13,725.36	5,978.20	29,685.57	29,685.57
Combustibles, Lubricantes y Aditivos	3,533.20	4,081.20	3,049.30	10,663.70	10,663.70
Servicios Generales	28,807.05	45,262.39	62,034.16	136,103.60	136,103.60
Servicios Básicos	242.00	4,249.00	1,988.00	6,479.00	6,479.00
Servicios de Arrendamiento			22,088.94	22,088.94	22,088.94
Servicios Profesionales, Científicos y Técnicos y Otros Servicios	5,800.00	5,800.00	5,800.00	17,400.00	17,400.00
Servicios Financieros, Bancarios y Comerciales	352.64	498.80	454.72	1,306.16	1,306.16
Servicios de Instalación, Reparación, Mantenimiento y Conservación	819.01	4,580.39	5,670.40	11,069.80	11,069.80
Servicios de Comunicación Social y Publicidad	20,998.40	22,208.00	16,588.00	59,794.40	59,794.40
Servicios de Traslado y Viáticos	595.00	2,050.00	1,410.00	4,055.00	4,055.00
Servicios Oficiales		2,762.70	8,034.10	10,796.80	10,796.80
Otros Servicios Generales		3,113.50		3,113.50	3,113.50

INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES IAS

ESTADO DE ACTIVIDADES

DE ENERO A MARZO DE 2016

	ENERO	FEBRERO	MARZO	TOTAL TRIM.	ACUMULADO
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS					
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES					
INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PÚBLICA					
OTROS GASTOS Y PÉRDIDAS EXTRAORDINARIAS					
Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones Depreciación de Bienes Muebles			11,716.03	11,716.03	11,716.03
INVERSIÓN PÚBLICA					
Total de Gastos y Otras Pérdidas Ahorro/Desahorro Neto del Ejercicio	214,910.42 113,513.57	254,460.79 73,963.20	252,789.03 75,634.96	722,160.24 263,111.73	722,160.24 263,111.73

GUADALUPE DEL CARMEN ESTAVILLO CASTRC PATRICIA BRICEÑO VALDEZ

DIRECTORA CONTABILIDAD